
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky   
 

Stránka 1 (celkem 19) 

Čj. 3037/2017-OIT 
 

Zadávací dokumentace 

veřejné zakázky 

zadávané v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

„Internetové připojení dvou lokalit, služba ochrany proti DDoS útokům  
a služba přeložení IP rozsahu“ 

 

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele 

Název: Česká republika - Úřad vlády České republiky 

Sídlo: nábř. Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

IČO: 00006599 

DIČ: CZ00006599 

Zastoupená: Ing. Lenkou Dynterovou, ředitelkou Odboru informatiky 

Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Štipáková, Oddělení veřejných zakázek  
 

2. Vymezení druhu, režimu a předmětu veřejné zakázky 

2.1 Druh a režim veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v režimu nadlimitní veřejné zakázky postupem 
dle § 24 ZZVZ. 

2.2 Klasifikace veřejné zakázky 

CPV: 72411000-4 Poskytovatelé internetových služeb (ISP) 

2.3 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha 1 (Strakova akademie)  
a Loretánská 177/9, Praha 1 (Hrzánský palác). 

2.4 Doba plnění veřejné zakázky 

Doba plnění této veřejné zakázky je od předání služeb zadavatelem, nejpozději do 60 dnů ode dne 
účinnosti smlouvy (zřízení služeb A a B dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace, poté měsíční 
poskytování služeb dle této přílohy). Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2.5 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je:  
 

a) služba internetového připojení (dále také jen „služba lokálního internetu“) do lokality 

nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha 1 (Strakova akademie); 

b) služba internetového připojení do lokality Loretánská 177/9, Praha 1 (Hrzánský palác);  

c) služba ochrany proti DDoS útokům pro službu lokálního internetu v lokalitě nábřeží 

Edvarda Beneše 128/4 (Strakova akademie) 



Stránka 2 (celkem 19) 

d) a služba přeložení IP rozsahu služby lokálního internetu z lokality nábřeží Edvarda Beneše 

128/4, Praha 1 (Strakova akademie) do lokality Loretánská 177/9, Praha 1 (Hrzánský 

palác). 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

2.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 3.216.000 Kč bez DPH.  

2.7 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění spolu natolik věcně související, 
že by dalším rozdělením vznikaly zadavateli neodůvodněné náklady při realizaci plnění předmětu 
veřejné zakázky.  

3. Nabídka  

3.1 Zpracování nabídky  

Nabídky musí být zpracovány a podány v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této 
zadávací dokumentaci. 

Nabídky včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu veřejné zakázky budou 
zpracovány v českém jazyce. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem 
do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení 
úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu 
znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce lze 
předložit bez překladu. 

Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací 
dokumentaci, se nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

3.2 Obsah nabídky 

Dodavatel využije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech: 

1. krycí list nabídky - viz příloha č. 2 této zadávací dokumentace; 

2. obsah nabídky - nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
oddílů, kapitol; 

3. doklady prokazující splnění kvalifikace, z jejichž obsahu bude zřejmé, že účastník 
požadovanou kvalifikaci splňuje – viz čl. 4 a příloha č. 3 této zadávací dokumentace; 

4. nabídková cena zpracovaná formou přílohy č. 4 této zadávací dokumentace; 

5. návrh smlouvy obsahující závazné obchodní a jiné smluvní podmínky dle přílohy č. 5 této 
zadávací dokumentace (vzor smlouvy není zadavatelem přiložen jako součást 
zadávacích podmínek, návrh smlouvy zpracuje dodavatel samostatně a přiloží jej 
v nabídce); 

6. prohlášení o počtu listů. 

3.3 Podání nabídky  

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě, a to prostřednictvím profilu zadavatele 
na adrese https://zakazky.vlada.cz. Nabídky při elektronickém podání jsou automaticky zašifrovány 
veřejnou části certifikátu zadavatele a uloženy na profilu zadavatele po celou dobu lhůty pro 
podání nabídek v zašifrované podobě. Jiný způsob elektronického podání nabídky není přípustný. 
Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani hodnocena. Listinná verze 
nabídek není přípustná. 

Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 



Stránka 3 (celkem 19) 

Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním nabídky přes 
profil zadavatele provedli na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a systému 
(výsledkem testu jsou upozornění na nutná nastavení, aktualizace, velikost příloh atp.). Zadavatel 
především upozorňuje dodavatele, že jednotlivé přílohy vkládané na profil zadavatele nesmí 
přesáhnout velikost 50 MB a dodavatelé tak musí případné větší soubory upravit tak, aby bylo 
umožněno jejich nahrání.  

3.4 Varianty nabídky 

Varianty nabídky nejsou přípustné. 

3.5 Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena v oznámení o zahájení zadávacího řízení na 
www.vestnikverejnychzakazek.cz a na profilu zadavatele. 

Zadavatel nestanovuje žádnou zadávací lhůtu. 

Vzhledem k přípustnosti podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné 
otevírání nabídek. 

4. Kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace dle ZZVZ a dle požadavků zadavatele. Splněním 
kvalifikace se rozumí prokázání kritérií: 

a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ; 
b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ; 
c) technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

4.1 Základní způsobilost 

Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat  

i. tato právnická osoba, 
ii. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
iii. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, postupuje se dle § 74 odst. 3 ZZVZ. 

4.1.1. Prokazování základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k čl. 4.1 písm. a) 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k čl. 4.1 písm. b), 



Stránka 4 (celkem 19) 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k části čl. 4.1 písm. 
b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k čl. 4.1 písm. c), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k čl. 4.1 písm. d), 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k čl. 4.1 písm. e)  
 

Zadavatel dle § 86 odst. 2 věta první ZZVZ připouští nahrazení předložení výše uvedených 
dokladů čestným prohlášením. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti lze zpracovat dle 
vzoru uvedeného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

4.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. Doklad dle přechozí věty musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Zadavatel dle § 86 odst. 2 věta první ZZVZ připouští nahrazení dokladů dle tohoto článku čestným 
prohlášením, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

4.3 Technická kvalifikace  

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil 
seznam významných služeb dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

4.3.1 Seznam významných služeb 

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech před zahájením 
zadávacího řízení realizoval alespoň 2 významné služby (zakázky) týkající se poskytování služby 
internetového připojení včetně ochrany proti DDoS útokům, ve finančním objemu minimálně 
500.000 Kč včetně DPH za každou významnou službu samostatně. 

Seznam významných služeb lze předložit ve formě dle vzoru uvedeného v příloze č. 3 této 
zadávací dokumentace. Zadavatel dle § 86 odst. 2 věta první ZZVZ nepřipouští nahrazení 
seznamu významných služeb prostým čestným prohlášením, tj. prohlášením bez uvedení popisu 
významných dodávek, ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele včetně jeho 
kontaktních údajů (pro ověření uváděných údajů zadavatelem). 

4.4 Doklady o kvalifikaci 

V souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ postačuje zadavateli při podání nabídky nahrazení dokladů 
uvedených čl. 4.1.1, 4.2 a 4.3.1 čestným prohlášením, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 této 
zadávací dokumentace. 

V souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ odešle zadavatel vybranému dodavateli výzvu k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nebude mít k dispozici. 
Nepředložení dokladů o kvalifikaci bude zadavatelem považováno za neposkytnutí součinnosti 
k uzavření smlouvy ve smyslu § 122 odst. 5 ZZVZ.   

4.5 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se způsobem uvedeným v § 81 
ZZVZ. 

 



Stránka 5 (celkem 19) 

5. Obchodní a jiné smluvní podmínky, vzor smlouvy 

Návrhu smlouvy zpracuje sám dodavatel a předloží jej zadavateli ve své nabídce.  

Smlouva musí obsahovat závazné obchodní a jiné smluvní podmínky stanovené 
zadavatelem v příloze č. 5 této zadávací dokumentace, a být v souladu s přílohou č. 1 a 4 
této zadávací dokumentace. 

Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel kopíroval výslovně text jednotlivých obchodních a jiných 
smluvních podmínek, avšak veškeré v příloze č. 5 uvedené podmínky musí být v návrhu 
smlouvy obsaženy, a to v souladu s požadavky zadavatele. Žádné ustanovení návrhu 
smlouvy zároveň nesmí být v rozporu s uvedenými podmínkami.  

Návrh smlouvy nesmí vyloučit ani žádným způsobem omezovat práva zadavatele uvedená 
v zadávací dokumentaci; v případě, že smlouva resp. některá její ustanovení budou  
v rozporu s přílohou č. 1 této zadávací dokumentace a se závaznými obchodními a jinými 
smluvními podmínkami stanovenými zadavatelem, může zadavatel požádat dodavatele  
o objasnění resp. doplnění nabídky na základě žádosti dle § 46 odst. 1 ZZVZ v podobě odstranění 
takovýchto ustanovení. Nebude-li nabídka v tomto smyslu dodavatelem objasněna, resp. 
doplněna, tzn., nebude-li nabídka po tomto objasnění resp. doplnění splňovat podmínky zadávací 
dokumentace, bude dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen.  

V případě, že návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce bude obsahovat nad rámec 
závazných obchodních a jiných smluvních podmínek ustanovení pro zadavatele nevýhodná, je 
zadavatel oprávněn v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadávací řízení zrušit, neboť toto 
bude považováno za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval. 

6. Zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu formou doplněné přílohy 
smlouvy - tabulky zpracované dle vzoru v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Nabídková cena 
bude uvedena v Kč jako cena bez DPH a cena včetně DPH. Dodavatel vyplní všechna žlutě 
podbarvená pole. 

Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné 
zakázky v rozsahu požadovaném v zadávací dokumentaci. Nabídková cena musí obsahovat 
veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky podle podmínek stanovených 
zadavatelem v této zadávací dokumentaci. Nabídková cena je cena konečná a nepřekročitelná.  

Nabídková cena ve výši bez DPH nesmí být vyšší než 3.216.000 Kč bez DPH za 48 měsíců.  

Nabídky s vyšší nabídkovou cenou budou považovány za nabídky nesplňující požadavky 
zadavatele a dodavatel bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

6.1 Nabídková cena v případě povinnosti přiznat DPH zadavatelem 

V případě, že dodavatel není povinen v České republice přiznat DPH a tuto povinnost musí splnit 
zadavatel (jedná se zejména o případ, kdy je dodavatel osoba povinná k dani neusazená  
v tuzemsku podle § 108 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, za níž je povinen daň přiznat plátce či identifikovaná osoba, tj. zadavatel), 
je dodavatel povinen na tuto skutečnost v nabídce výslovně upozornit a nabídkovou cenu uvést 
včetně DPH, kterou bude povinen přiznat zadavatel. Hodnocena bude nabídková cena 
vč. DPH, kterou bude povinen přiznat zadavatel, neboť zadavatel hodnotí svůj celkový výdaj 
v souvislosti s veřejnou zakázkou. 

7. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost jen na základě kritéria hodnocení nejnižší 
nabídková cena. 

http://www.danarionline.cz/document/enactment?no=235/2004%20Sb.h108.2&effect=1.3.2012
http://www.danarionline.cz/document/enactment?no=235/2004%20Sb.&effect=1.3.2012


Stránka 6 (celkem 19) 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši včetně DPH.  

V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě v pořadí bude nejvýhodnější nabídka vybrána 
losem. 

8. Práva zadavatele, ostatní podmínky  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky; 
b) neposkytnout účastníkům náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastí 

v zadávacím řízení; 
c) nevracet nabídky. 

Ostatní podmínky zadávacího řízení v této zadávací dokumentaci výslovně neupravené 
(např. možnost a způsob podání námitek proti postupu zadavatele) se řídí příslušnými 
ustanoveními ZZVZ. 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění, komunikace v průběhu 
zadávacího řízení 

9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné doručit ve lhůtách a za podmínek dle ZZVZ. 
Zadavatel doporučuje podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace elektronicky přes profil 
zadavatele (https://zakazky.vlada.cz). Zadavatel nebude v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ 
s účinností od 18.04.2017 odpovídat na dotazy podané jiným způsobem než v elektronické 
podobě, tedy na písemné dotazy podané např. osobně na podatelně zadavatele nebo zaslané 
jinými než elektronickými prostředky. Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlení na telefonické 
dotazy. 

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle žadateli o toto 
vysvětlení a uveřejní ji na profilu zadavatele. 

9.2 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění lokalita Strakova akademie se uskuteční na adrese nábřeží Edvarda 
Beneše 128/4, Praha 1 dne 12.04.2017 v 09:00 hod za účelem prohlídky lokality pro plnění části 
předmětu veřejné zakázky „Služba lokálního internetu“ (viz bod A přílohy č. 1 této zadávací 
dokumentace).  

Sraz účastníků prohlídky místa plnění v prostoru informací na adrese nábřeží Edvarda Beneše 
128/4, Praha 1. 

Prohlídka místa plnění lokalita Hrzánský palác se uskuteční na adrese Loretánská 177/9, Praha 
1 dne 12.04.2017 v 11:00 hod za účelem prohlídky lokality pro plnění části předmětu veřejné 
zakázky „Služba lokálního internetu“ (viz bod B přílohy č. 1 této zadávací dokumentace). 

Sraz účastníků prohlídky místa plnění před vstupem do budovy na adrese Loretánská 177/9, 
Praha 1. 

9.3 Komunikace v průběhu zadávacího řízení 

Zadavatel bude během zadávacího řízení s dodavateli komunikovat v souladu s § 211 ZZVZ. 
Zadavatel doporučuje dodavatelům komunikovat prostřednictvím profilu zadavatele 
(https://zakazky.vlada.cz). Veškeré zprávy odeslané zadavatelem si může dodavatel přečíst po 
přihlášení na profil zadavatele ve svých příchozích zprávách. Zadavatel proto dodavatelům 
doporučuje průběžně sledovat stav zadávacího řízení na profilu zadavatele, a to jako přihlášení 
uživatelé. 

Zadavatel zdůrazňuje, že v souladu s § 211 odst. 6 ZZVZ při komunikaci uskutečňované 
prostřednictvím datové schránky je dokument doručen již dodáním do datové schránky 
adresáta. Prostřednictvím datové schránky nelze podat nabídku. 

https://zakazky.vlada.cz/
https://zakazky.vlada.cz/


Stránka 7 (celkem 19) 

Zadavatel dále zdůrazňuje, že v souladu s § 4 odst. 1 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení 
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání 
veřejných zakázek a certifikátu shody, při komunikaci uskutečňované prostřednictvím 
elektronického nástroje (profilu zadavatele) je dokument doručen již okamžikem přijetí datové 
zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

10. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Nesplnění povinnosti vybraným dodavatelem dle čl. 10.1 se považuje za neposkytnutí součinnosti 
k uzavření smlouvy ve smyslu § 122 odst. 5 ZZVZ. Při nesplnění povinnosti vybraným 
dodavatelem dle čl. 10.2 bude vybraný dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 
písm. a) ZZVZ. 

10.1 Předložení dokladů před uzavřením smlouvy 

10.1.1 Předložení dokladů dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 86 odst. 3 ZZVZ bude požadovat od vybraného dodavatele 
předložení originálů nebo ověřených kopií o jeho kvalifikaci. 

10.1.2 Předložení dokladů dle § 122 odst. 3 písm. c) ZZVZ 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 104 odst. 2 ZZVZ bude požadovat od vybraného 
dodavatele, který je právnickou osobou, aby jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona č. 53/2008 
Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
ve znění pozdějších předpisů, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

10.2 Identifikační údaje poddodavatelů 

Předmět plnění je poskytován v zařízení pod přímým dohledem zadavatele, a proto je vybraný 
dodavatel v souladu s § 105 odst. 3 ZZVZ povinen předložit zadavateli identifikační údaje 
poddodavatelů těchto služeb, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení  
o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Pokud dodavatel nezná identifikační údaje 
poddodavatelů, zašle zadavateli ve lhůtě uvedené v předchozí větě prohlášení, že mu takoví 
poddodavatelé nejsou známi. 

11. Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu veřejné zakázky  
Příloha č. 2 – Vzor krycího listu nabídky 
Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 
Příloha č. 4 – Nabídková cena 
Příloha č. 5 – Závazné obchodní a jiné smluvní podmínky 
 

 



Stránka 8 (celkem 19) 

V Praze  

 

 

Ing. Lenka Dynterová 
ředitelka Odboru informatiky  



Příloha č. 1 zadávací dokumenatce  – Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Stránka 9 (celkem 19) 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 

A) Služba lokálního Internetu - připojení symetrickou rychlostí - nábřeží Edvarda Beneše 
128/4, Praha 1 

Popis služby: Přístup k celosvětové síti internet (mezinárodní internet a NIXCZ) předaný  
v požadované lokalitě symetrickou rychlostí. Součástí služby je zřízení  
a provozování přenosové trasy, přidělení požadovaného množství veřejných 
IP adres a spolupráce na konfiguraci zařízení zadavatele v souvislosti  
s případným přečíslováním sítě zadavatele. 

Služba nesmí bez výslovného požadavku zadavatele filtrovat žádné IP 
služby ani v jednom směru (lokalita>internet i internet>lokalita). Tento 
požadavek se netýká služby ochrany proti DDoS útokům. 

Umístění služby - 
bod A: 

nábř. Edvarda Beneše 128/4, Praha 1 – Malá Strana 

Šířka pásma: symetrické připojení s garantovanou šířkou pásma 100 Mbit/s bez omezení 
objemu přenesených dat 

Dostupnost: SLA 99,5 - služba s garantovanou dostupností služby 99,50% 

Bezpečnost: žádné doplňkové nastavení bezpečnosti služby - bezpečnost je dána 
charakterem služby 

Rozhraní: služba předána na optickém rozhraní 

IP adresy: požadujeme přidělení bloku 128 veřejných IPv4 adres a 128 veřejných IPv6 
adres dle pravidel RIPE pro vlada.cz, požadujeme přidělení bloku 16 
veřejných IPv4 adres a 16 veřejných IPv6 adres dle pravidel RIPE pro 
euroskop.cz 

Podpora IPv4 a 
IPv6: 

požadujeme podporu protokolu IPv4 a IPv6 

B) Služba lokálního Internetu - připojení symetrickou rychlostí - Loretánská 177/9, Praha 1 
(Hrzánský palác) 

Popis služby: Přístup k celosvětové síti internet (mezinárodní internet a NIXCZ) předaný  
v požadované lokalitě symetrickou rychlostí. Součástí služby je zřízení  
a provozování přenosové trasy, přidělení požadovaného množství veřejných 
IP adres a spolupráce na konfiguraci zařízení zadavatele v souvislosti  
s případným přečíslováním sítě zadavatele. 

Služba nesmí bez výslovného požadavku zadavatele filtrovat žádné IP 
služby ani v jednom směru (lokalita>internet i internet>lokalita). 

Umístění služby - 
bod B: 

Loretánská 177/9, Praha 1 

Šířka pásma: symetrické připojení s garantovanou šířkou pásma 100 Mbit/s bez omezení 
objemu přenesených dat 

Dostupnost: SLA 99,5 - služba s garantovanou dostupností služby 99,50% 

Bezpečnost: žádné doplňkové nastavení bezpečnosti služby - bezpečnost je dána 
charakterem služby 

Rozhraní: služba předána na optickém rozhraní 

IP adresy: požadujeme přidělení bloku 16 veřejných IPv4 adres a 16 veřejných IPv6 
adres dle pravidel RIPE pro vlada.cz 



Stránka 10 (celkem 19) 

C) Služba ochrany proti DDoS útokům pro službu lokálního internetu specifikovaného 
v bodě A výše) 

Požadavky na službu: 

1) Řešení na úrovni dodavatele (dále také „poskytovatele“) služby lokálního internetu. 

2) Čištění datové komunikace od DDoS útoků musí probíhat jen na prostředcích dodavatele. 

3) Ochrana proti volumetrickým DDoS útokům. 

4) Ochrana proti aplikačním DDoS útokům. 

5) Kapacita vyčištěného provozu 100 Mbps. 

6) Monitoring a detekce útoků na L3 a L4 v režimu 24/7. 

7) Smluvně zaručená doba pro doručení oznámení od okamžiku detekce do 15 minut. 

8) Neomezený počet provedených čištění datové komunikace od DDoS útoků v ceně. 

9) Service Level Agreement (SLA) ochrany proti DDoS - 99.99%. 

10) Technická a provozní podpora v režimu 24×7×365. 

11) Možnost sledovat celý průběh potlačování DDoS útoku v reálném čase prostřednictvím 
webového uživatelského rozhraní. 

12) Přístup k reportům a statistikám příchozích datových toků a historii zaznamenaných 
událostí. 

13) Po každém provedeném čištění datové komunikace report s detailními informacemi o jejím 
průběhu. 

14) Fixní výše měsíční platby za službu bez ohledu na počet DDoS útoků a jejich velikost. 

15) Čištění příchozí datové komunikace od probíhajících DDoS útoků bude prováděno 
automaticky nebo po dohodě se zadavatelem dle definovaných pravidel. 

16) Zadavatel bude o provádění čištění datového provozu informován prostřednictvím SMS  
a elektronické pošty na domluvených kontaktech (proaktivní ohlašování událostí). 

17) DDoS útok může být nahlášen zadavatelem na základě jeho vlastní detekce. Opatření proti 
tomuto útoku bude řešeno prostřednictvím Helpdesku dodavatele. 

18) Poskytovatel musí disponovat vlastní ochranou proti DDoS útokům na všech vstupních 
bodech vlastní sítě (národní peeringová centra, mezinárodní konektivity). 

19) Poskytovatel musí být schopen provádět filtraci útoků pro jednotlivé IP podsítě, nebo 
jednotlivé IP adresy. 

20) Služba nesmí být poskytována ve formě pouhého „blackholingu“ tj. musí se jednat o filtraci 
nežádoucího provozu tak, aby síťové prostředky zůstaly během útoku dostupné. 

21) Poskytovatel musí disponovat dedikovaným týmem bezpečnostních specialistů, schopným 
zajistit podporu řešení v režimu 24x7x365. 

D) Služba přeložení IP rozsahu služby lokálního internetu dle bodu A) výše na službu 
lokálního internetu dle bodu B) výše 

Požadavky na službu: 

1) Zajištění automatického/ručního přesunu IP rozsahů lokálního internetu služby dle bodu A) 
na službu lokálního internetu dle bodu B) v případě výpadku lokálního internetu dle bodu 
A). 

Podpora IPv4 a 
IPv6: 

požadujeme podporu protokolu IPv4 a IPv6 



Stránka 11 (celkem 19) 

2) Zadavatel umožní poskytovateli využívat propojení lokality dle bodu A) a lokality dle bodu 
B) formou L2 MW spoje podporujícího standard IEEE 802.1q. 

E) Obecné požadavky: 

Služby uvedené v bodě A, B, C a D musí být poskytovány jedním operátorem (společností). 

 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Vzor krycího listu nabídky 

Stránka 12 (celkem 19) 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky: Internetové připojení dvou lokalit, služba 
ochrany proti DDoS útokům a služba přeložení 
IP rozsahu 

Identifikační údaje dodavatele právnické osoby 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo:  

Právní forma:  

Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:  

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:  

E - mail:  

Telefonní číslo:   

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby 
oprávněné zastupovat právnickou osobu: 

 

Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby 

Obchodní firma nebo jméno nebo jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo:  

Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:  

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:  

E – mail:  

Telefonní číslo:   

 
Dodavatel je mikropodnik, malý podnik 
nebo střední podnik 

ANO/NE* 

V(e) …………………….. dne …………….. 

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele 

Obchodní firma nebo název nebo jméno 
a příjmení: 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  

Podpis:  

                                                           
*
 Nehodící se škrtněte/odstraňte. Dodavatel uvede ANO, pokud splňuje znaky mikropodniku, malého podniku 
nebo středního podniku, jejichž definice je uvedena na http://eur-lex.europa.eu/legal-
content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026


Příloha č. 3 zadávací dokumentace – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 
 

Stránka 13 (celkem 19) 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

Název veřejné zakázky: 
Internetové připojení dvou lokalit, služba ochrany 
proti DDoS útokům a služba přeložení IP rozsahu 

Obchodní firma nebo název 
dodavatele - právnické osoby: 

 

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení dodavatele - 
fyzické osoby: 

 

 
Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že  

1. splňuje kritéria základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) a dle čl. 4.1 zadávací dokumentace, 

2. splňuje kritéria profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ a dle čl. 4.2 zadávací 
dokumentace, 

3. splňuje kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 ZZVZ a dle čl. 4.3 zadávací 
dokumentace, k čemuž dále uvádí: 

3.1 Seznam významných služeb 

Typ 
významné 
služby 

Popis poskytnuté 
služby (obsah) 

Finanční objem 
(v Kč vč. DPH) 

Období 
poskytování 
služby (ve struktuře 
MM.RRRR - 
MM.RRRR) 

Subjekt, kterému 
byly služby 
poskytovány 
(identifikace 
objednatele, kontaktní 
údaje) 

dle čl. 4.3.1     

dle čl. 4.3.1     

 
 

V(e) …………………….. dne …………….. 

 

 

 

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele 

Obchodní firma nebo název nebo jméno 
a příjmení: 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  

Podpis:  



Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Nabídková cena 
 

Stránka 14 (celkem 19) 

Nabídková cena  
 

Část 
předmětu 
veřejné 
zakázky dle 
přílohy č. 1 
zadávací 
dokumenta
ce 

 Měrná 
jednotka  
 

Cena za měrnou 
jednotku v Kč bez 
DPH  

Cena za měrnou 
jednotku v Kč 
včetně DPH  

Počet 
měrných 
jednotek za 
48 měsíců 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH za počet 
měrných jednotek  

Nabídková cena v Kč 
včetně DPH za počet 
měrných jednotek  

1.Služba dle 
bodu A)  

Zřízení 
služby 

jednotka 
výkonu 

  1   

Poskytování 
služby  

1 měsíc   48   

 
2.Služba dle 
bodu B)  
 

Zřízení 
služby 

jednotka 
výkonu 

  1   

Poskytování 
služby 

1 měsíc   48   

 
3.Služba dle 
bodu C)  
 

Poskytování 
služby 

1 měsíc   48   

 
4.Služba dle 
bodu D)  
 

Poskytování 
služby 

1 měsíc   48   

Celková cena  * ** 

 
Dodavatel vyplní cenu v Kč bez DPH a včetně DPH za měrnou jednotku (sloupec č. 4 a 5), nabídkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH za počet 
měrných jednotek (sloupec č. 7 a 8).  



 

Stránka 15 (celkem 19) 

*Nesmí přesáhnout částku 3.216.000 Kč bez DPH za 48 měsíců. 

**V případě, že dodavatel není povinen v České republice přiznat DPH a tuto povinnost musí splnit zadavatel, je dodavatel povinen uvést zde cenu dle 
čl. 6.1 zadávací dokumentace (vč. DPH) a doplní ustanovení o způsobu, jakým má být přiznána DPH. 

Sloupce č. 6, 7 a 8 budou před uzavřením smlouvy zadavatelem odmazány (ponechány budou jen ceny za měrnou jednotku). 

Celková cena pro účely uveřejnění činí ..……… v Kč bez DPH a …......... v Kč včetně DPH (uvedené údaje doplní zadavatel před uzavřením smlouvy).



Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Závazné obchodní a jiné smluvní podmínky  

Stránka 16 (celkem 19) 

Závazné obchodní a jiné smluvní podmínky 

Obchodní podmínky 

1. Právní vztahy mezi zadavatelem a vybraným uchazečem = dodavatelem (dále též jen 

„objednatel“ a „poskytovatel“), založené příslušnou smlouvou, jejímž předmětem bude 

plnění této veřejné zakázky (poskytování služeb), se budou řídit zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb.,  

o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Návrh smlouvy nesmí vyloučit ani žádným způsobem omezovat práva zadavatele 

uvedená v zadávací dokumentaci; v případě, že smlouva resp. některá její 

ustanovení budou v rozporu s přílohou č. 1 této zadávací dokumentace a se 

závaznými obchodními a jinými smluvními podmínkami stanovenými 

zadavatelem, může zadavatel požádat dodavatele o objasnění resp. doplnění 

nabídky na základě žádosti dle § 46 odst. 1 ZZVZ v podobě odstranění takovýchto 

ustanovení. Nebude-li nabídka v tomto smyslu dodavatelem objasněna, resp. 

doplněna, tzn., nebude-li nabídka po tomto objasnění resp. doplnění splňovat 

podmínky zadávací dokumentace, bude dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen.  

3. Zadavatel za účelem transparentního postupu v zadávacím řízení sděluje, že 

v případě, že návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce bude obsahovat nad 

rámec závazných obchodních a jiných smluvních podmínek ustanovení pro 

zadavatele nevýhodná, je zadavatel oprávněn v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) 

ZZVZ zadávací řízení zrušit, neboť toto bude považováno za důvod hodný 

zvláštního zřetele, pro který nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. 

Základní obsahové náležitosti návrhu smlouvy  

Návrh smlouvy musí obsahovat zejména tyto základní náležitosti a skutečnosti:  

4. identifikace smluvních stran s uvedením osob oprávněných činit jménem nebo za 
smluvní strany právní úkony v plném rozsahu ve vztahu ke smlouvě, a to alespoň  
v následujícím rozsahu: úplný název zadavatele a obchodní firmu uchazeče; adresu 
sídla smluvních stran; identifikační číslo a daňové identifikační číslo, pokud byla 
smluvním stranám přidělena dle právních předpisů; bankovní spojení včetně čísel 
účtů smluvních stran, na které bude poskytováno peněžní plnění v souladu  
s podmínkami smlouvy; údaje o zápisu uchazeče v obchodním či jiném obdobném 
rejstříku; označení smluvních stran použité pro účely smlouvy, identifikační údaje 
kontaktní osoby a telefonní číslo.  

5. úvodní ustanovení, které bude obsahovat zejména:  

a. popis rozhodných okolností, jež vedou smluvní strany k uzavření smlouvy;  

b. prohlášení dodavatele, že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho 
závazků podle smlouvy, a to s ohledem na předmět plnění, se kterým se 
náležitě seznámil;  

c. prohlášení dodavatele, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou služeb, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k jejich poskytování a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou nezbytné k jejich poskytování služeb v souladu se 
zadávací dokumentací.  



Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Závazné obchodní a jiné smluvní podmínky  

Stránka 17 (celkem 19) 

6. specifikace předmětu smlouvy: specifikace předmětu smlouvy musí být uvedena  
v souladu se zadávací dokumentací, zejména přílohou č. 1, a musí zejména 
obsahovat závazek dodavatele poskytovat řádně a včas služby, které jsou 
předmětem smlouvy (odpovídající předmětu veřejné zakázky). Služba, k jejímuž 
poskytování se dodavatel smlouvou zaváže, musí být náležitě charakterizována, a to 
tak, aby jednoznačně vyplývalo, že plnění služby odpovídá zcela předmětu plnění 
této veřejné zakázky. 

7. cena za služby a platební podmínky:  

a. dodavatel promítne do smlouvy kalkulaci ceny předloženou v nabídce, 
v souladu s přílohou č. 4 zadávací dokumentace; 

b. dodavatel dále uvede, že vzhledem ke skutečnosti, že smlouva je uzavírána 
na dobu neurčitou, zůstávají jednotlivé měsíční ceny za poskytování služeb 
dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace stejné i po uplynutí doby 48 měsíců 
plnění předmětu smlouvy; 

c. dodavatel dále prohlásí, že stanovené ceny jsou konečné a neměnné a že 
jejich součástí jsou veškerá plnění, která se na základě smlouvy zavázal 
poskytnout zadavateli, včetně všech nákladů souvisejících s plněním 
předmětu smlouvy;   

d. dodavatel dále uvede, že součástí stanovených cen jsou i služby a dodávky, 
které v zadávací dokumentaci nebo i ve smlouvě sice výslovně uvedeny 
nejsou, ale dodavatel jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou 
nezbytné pro plnění předmětu smlouvy; 

e. stanovené ceny je možné měnit pouze v případě změny sazby DPH;  
v takovém případě dodavatel fakturuje cenu s DPH dle sazby DPH platné 
v době uskutečnění zdanitelného plnění; 

f. platební podmínky, v rámci kterých bude sjednáno, že cena za poskytování 
služeb bude objednatelem hrazena měsíčně zpětně na základě 
dodavatelem řádně vystavených faktur za služby poskytnuté v daném 
měsíci, za něž je objednateli fakturováno. Faktura musí být členěna vždy 
položkově podle dodaných služeb. Cena za zřízení služby A a B dle přílohy  
č. 1 zadávací dokumentace bude objednatelem uhrazena v rámci faktury 
za první měsíc poskytování služeb.  

g. faktury musí splňovat veškeré náležitosti dle zvláštních právních předpisů, 
zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, faktura musí obsahovat číslo smlouvy stanovené 
objednatelem při uzavírání smlouvy; v případě, že faktura nebude obsahovat 
stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tím dostane do prodlení s jejím 
zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné 
faktury objednateli; splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli; 

h. o prvotním předání služby objednatelem bude sepsán předávací 
protokol, který vyhotoví dodavatel, dodavatel dále bude předávat plnění 
měsíčně, tj. dle termínu stanoveného ve smlouvě, a to v souladu se zadávací 
dokumentací; předávací protokol bude přílohou faktury, v rámci které bude 
fakturováno zřízení služeb A a B. 

8. Návrh smlouvy musí dále obsahovat následující závazky, resp. splňovat následující 
podmínky:  



Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Závazné obchodní a jiné smluvní podmínky  

Stránka 18 (celkem 19) 

a. závazek dodavatele postupovat při plnění předmětu smlouvy s odbornou péčí, 
podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy 
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy 
souvisejícími s předmětem plnění smlouvy nebo s pokyny jím pověřených 
osob; 

b. dále závazek dodavatele poskytnout objednateli veškerou nezbytnou 
součinnost k naplnění účelu smlouvy;  

c. závazek dodavatele zaplatit smluvní pokutu v případě:  

 prodlení se se zřízením služeb ve výši 500 Kč za každý den prodlení; 

 prodlení se zahájením odstraňování vad nebo prodlení s odstraněním vad 

ve lhůtě do 5 pracovních dnů, ve výši 0,05 % z měsíční ceny za 

poskytování služby vč. DPH za každý den prodlení; 

d. poskytovatel je povinen poskytnout objednateli slevu z měsíční ceny za 
poskytování služby v případě nedodržení závazku garantované standardní 
úrovně měsíční dostupnosti služby (SLA) 99,50 % ve výši (za každý měsíc 
porušení)  

měsíční dostupnost 99,49 % - 99,00 % 98,99 % - 98,50 % 98,49 % - 98,00 % pod 98,00 % 

minimální výše slevy (% 

z měsíční ceny za 

poskytování služby vč. 

DPH) 

10 % 20 % 50 % 1  

e. uložení smluvní pokuty, resp. slevy dle písm. d) tohoto bodu nemá vliv na 
právo objednatele na náhradu škody;  

f. poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 
za porušení mlčenlivosti, a to za každý jednotlivý případ; 

a. v případě prodlení objednatele se zaplacením faktury poskytovatele je 
poskytovatel oprávněn požadovat úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné 
částky za každý den prodlení; 

b. jakákoliv ustanovení smlouvy vč. jejích příloh obsahující sankce vůči 
objednateli nad rámec výše uvedených se nepoužijí. 

9.    prohlášení dodavatele, že zadavatel je oprávněn znění podepsané smlouvy včetně 
jejích dodatků zveřejnit; 

10. závazek dodavatele poskytovat služby řádně a včas a odstraňovat vady tohoto 
plnění, přičemž dodavatel (poskytovatel) bude povinen zahájit práce na odstranění 
vad do druhého pracovního dne od nahlášení závady a odstranit vady do  
5 pracovních dnů ode dne jejich nahlášení, nestanoví-li objednatel lhůtu delší;  
v případě, že dodavatel nezahájí odstraňování vad nebo odstraní vady ve lhůtách dle 
předchozí věty, je objednatel oprávněn odstranit vady na vlastní náklady, které je 
dodavatel povinen následně objednateli uhradit do 14 dnů ode dne obdržení faktury.  

11. Odstoupení od smlouvy: dodavatel je povinen v návrhu smlouvy uvést, že objednatel 
je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení 
dodavatelem (odstoupení od smlouvy ze strany objednatele nesmí být spojeno  
s uložením jakékoliv sankce k tíži objednatele), a dále v případech prodlení  
se zřízením služeb nebo neodstranění vad v plnění předmětu smlouvy delší než  
14 dnů. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu 
rovněž na základě příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů  
z důvodu porušení povinnosti některou ze smluvních stran;  



Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Závazné obchodní a jiné smluvní podmínky  

Stránka 19 (celkem 19) 

12. Výpověď smlouvy: Poskytovatel je povinen v návrhu smlouvy uvést, že objednatel  
a poskytovatel jsou oprávněni kdykoliv smlouvu písemně vypovědět i bez udání 
důvodu, a to s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi dodavateli (poskytovateli). Smlouvu lze 
vypovědět i pro jednotlivá dílčí plnění služeb dle bodů A, B, C a D přílohy č. 1 
zadávací dokumentace bez ukončení platnosti smlouvy. 

13. Dodavatel je povinen v návrhu smlouvy uvést, že objednatel je oprávněn smlouvu 
dále vypovědět nebo od ní odstoupit z důvodů uvedených v § 223 ZZVZ. 

14. Povinnost uchazeče zachovávat mlčenlivost: Dodavatel je povinen v návrhu smlouvy 
uvést, že se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se  
v souvislosti s plněním smlouvy dozvěděl nebo které zadavatel označil za důvěrné. 
Důvěrné informace mohou být dodavatelem použity výhradně k plnění smlouvy. 
Dodavatel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, 
nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti  
a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností 
vyplývajících ze smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon. 

15. Smlouvu lze měnit pouze po dohodě smluvních stran, která musí mít formu 
písemných, vzestupně číslovaných a datovaných dodatků, které musí být podepsány 
oběma smluvními stranami. 

16. Počet vyhotovení smlouvy tak, aby zadavateli připadla 3 vyhotovení smlouvy. 

17. Dodavatel dále ve smlouvě uvede, že smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Povinnost uveřejňování v Registru smluv pro nabytí účinnosti smluv uzavřených od 
01.07.2016 se řídí vnitřním předpisem objednatele.  

 

 

 


		2017-03-30T10:07:49+0200
	Ing. Lenka Dynterová




